

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ  
 РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

 ЗАКАЗЧИК: Владислав  
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 120м2 / Дмитрировский р-н / 1К  
 АДРЕС: Дмитрировский р-н

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
<b>МАТЕРИАЛЫ</b>					
<b>КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ</b>					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	340	62	21080
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	360	86	30960
3	Кабель ВВГнг-Is 5x2,5 ГОСТ	м.	15	148	2220
4	Провод ПУГВ 1x4	м.	10	64	640
5	Провод ПУГВ 1x6	м.	5	95	475
6	Клемма WAGO 3	шт.	40	17	680
7	Клемма WAGO 5	шт.	10	34	340
8	Гильза соединительная медная луженая	шт.	15	11	165
<b>Итого по разделу:</b>					<b>56560</b>
<b>ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ</b>					
1	Автомат 3п 16А С 6кА DEKraft BA-103 NEW	шт.	1	981	981
2	Автомат 3п 25А С 6кА DEKraft BA-103 NEW	шт.	1	1170	1170
3	Дифф. автомат 1п+N 16А 30mA С 6кА AC DEKraft ДИФ-103	шт.	3	1786	5358
4	Комплектующие для монтажа щита на 36-42 модуля (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	1	1280	1280
5	Автомат 1п 16А С 6кА DEKraft BA-103 NEW	шт.	9	379	3411
6	УЗО 4п 40А 100mA 6кА AC DEKraft УЗО-03	шт.	1	2792	2792
7	Автомат 1п 10А С 6кА DEKraft BA-103 NEW	шт.	5	314	1570
8	Шина соединительная (ребенка)	шт.	2	340	680
9	Щит распределительный пластиковый (накладной) 36 модулей ABB Mistral41	шт.	1	6642	6642
<b>Итого по разделу:</b>					<b>23884</b>
<b>ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА</b>					
1	Кабель канал 25x16 дерево	м.	150	115	17250
2	Кабель канал 40x25 дерево	м.	25	167	4175
3	Комплектующие к кабель каналу	к-т	1	2300	2300
4	Коробка распределительная 100x100x50	шт.	9	128	1152
5	Коробка уравнивания потенциалов 100x100x50	шт.	1	393	393
<b>Итого по разделу:</b>					<b>25270</b>
<b>РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ</b>					
1	Розетка электрическая с заземлением одинарная накладная Schneider Electric Этюд белая	шт.	7	147	1029
2	Розетка электрическая с заземлением с защитной крышкой одинарная накладная влагозащищенная Schneider Electric Этюд белая IP44	шт.	2	319	638

3	Розетка электрическая с заземлением двойная накладная Schneider Electric Этюд белая	шт.	18	235	4230
4	Розетка электрическая силовая для электроплиты / варочной панели	шт.	1	740	740
5	Выключатель одноклавишный накладной влагозащищенный Schneider Electric Этюд белый IP44	шт.	2	265	530
6	Переключатель одноклавишный проходной накладной Schneider Electric Этюд белый	шт.	2	202	404
7	Выключатель двухклавишный накладной Schneider Electric Этюд белый	шт.	5	205	1025
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>8596</b>
<b>ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД</b>					
1	Комплект заземления CN – 6 (6 метров, 16 мм, 4 x 1500 мм)	шт.	1	12110	12110
2	Комплектующие для контура заземления	к-т	1	950	950
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>13060</b>
<b>РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ</b>					
1	Сверло по дереву	шт.	1	680	680
2	Лампочка с патроном	шт.	8	110	880
3	Респиратор 3М	шт.	2	490	980
4	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	1860	1860
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>4400</b>
				<b>ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:</b>	<b>131770</b>

## РАБОТЫ

<b>ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ</b>					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	340	81	27540
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	360	85	30600
3	Прокладка кабеля 5x2,5	м.	15	93	1395
4	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	15	69	1035
5	Установка распределительной коробки наружный монтаж	шт.	9	190	1710
6	Монтаж и расключение коробки уравнивания потенциалов	шт.	1	560	560
7	Расключение распределительной коробки	шт.	9	490	4410
8	Монтаж кабель канала 25x16	м.	150	130	19500
9	Монтаж кабель канала 40x25	м.	25	144	3600
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>90350</b>
<b>СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА</b>					
1	Монтаж накладного распределительного щита на 36 модулей	шт.	1	1710	1710
2	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	14	330	4620
3	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	2	410	820
4	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	3	580	1740
5	Монтаж четырехполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	1	670	670
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>9560</b>
<b>МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ</b>					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	28	280	7840
2	Установка и подключение выключателя	шт.	7	280	1960

3	Установка и подключение выключателя проходного / перекрестного	шт.	2	330	660
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>10460</b>
<b>МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА</b>					
1	Монтаж заземления	шт.	1	10900	10900
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>10900</b>
				<b>ИТОГО РАБОТЫ:</b>	<b>121270</b>

**ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 253040 руб.**

**ИТОГО: 253040 руб.**

**В рассрочку на 12 месяцев (24250 руб. в месяц): 290996 руб.**



**Оформить рассрочку  
Купить в кредит**

Оплата картами  
любого банка



**сбп**  
система быстрых платежей

#### Мы делаем\* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная )
- Стяжка пола (полусухая )
- Инженерное проектирование

\* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

#### Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д )
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

**Менеджер по работе с клиентами**  
Олег Сарычев

☎ +7 499 229 18 01  
 🌐 <http://www.electro-engineer-msk.ru>  
 ✉ info@stroyengineer.ru  
 🗨 +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: \_\_\_\_\_

Подрядчик: \_\_\_\_\_